
Tulevaisuuskuvamme voivat olla usein lannistavia, 
minkä vuoksi tarvitaan kykyä kuvitella vaihtoehtoisia, 
toivottavampia ja kestävämpiä tulevaisuuksia sekä 
taitoa toimia niiden puolesta. Tule mukaan Transfor-
mer 2030 – Suuntana kestävä tulevaisuus –seminaa-
riin tekemään kestävämpää tulevaisuutta! 

Vuosina 2020-2021 järjestetty Transformer 2030 – 
Tulevaisuuden tekijät -hanke on käsitellyt kestävän 
tulevaisuuden ja kestävien elämäntapojen sisältö-
teemoja sekä globaalikasvatusta. Hanke huipentuu 
torstaina 9.12. klo 13-18 järjestettävään Suuntana 
kestävä tulevaisuus -päätösseminaariin Helsingin 
Musiikkitalon Terassilämpiössä. Tilaisuuteen on lähi- 
ja etäosallistumismahdollisuus.

Ilmoittautuminen seminaariin on auki 25.11. asti: 
https://forms.office.com/r/5Gp59LLJtZ. 

Miten kasvattaa ekososiaalisesti kestävän tulevaisuuden rakentamiseen? 
Miten tulevaisuutta tehdään? Millaista tulevaisuutta nuoret haluavat rakentaa?
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Seminaarin avaus  
Hankkeen tulosten esittely 
Keynote speaker: Katri Jurvakainen, projektikoordinaat-
tori ja luokanopettajaopiskelija – Ekososiaalisesti 
kestävän tulevaisuuden rakentaminen tietoisena 
kasvatustehtävänä  
Työskentelyosio – Ekososiaalisen kuluttajan tunteet ja 
tarpeet  
Kahvitauko 
Keynote speaker: Minna Koskelo, tulevaisuusmuotoilija 
– Kestävä tulevaisuus tehdään yhdessä  
Tauko 
Nuoret kestävän tulevaisuuden rakentajina 
-paneelikeskustelu  
Verkkokurssin julkistaminen ja loppusanat  
Glögiä ja verkostoitumista  
Tilaisuus päättyy



Kouluttajina toimivat ja sparraajina toimivat kestävän tulevaisuuden huippuosaajat: African Care ry, Amnesty International Suomen osasto, Eettisen kaupan 
puolesta Eetti ry, Ympäristökasvatusjärjestö FEE Suomi ry, Suomen Pakolaisapu, Rauhankasvatusinstituutti ry, Suomen Rauhanliitto, Suomen Rauhanpuolustajat, 
Seta ry, Suomen Lähetysseura ja Taksvärkki ry, Lasten ja Nuorten säätiön Tulevaisuuskoulu, Kudelma – kokonaisvaltaisen ja kestävän systeemisen muutoksen 
verkosto sekä OKKA-säätiö. Hanketta koordinoi Fingo ja rahoittaa Opetushallitus.

TRANSFORMER 2030 
-VERKKOKURSSI
Transformer 2030 – Tulevaisuuden teki-
jät koulutukseen voi osallistua jatkos-
sakin, sillä osana hankketta on työstetty 
verkkokurssi, joka julkaistaan päätös-
seminaarissa. Verkkokurssi pohjautuu 
koulutusten materiaaleihin ja sen voi 
suorittaa kuka tahansa Fingon verkko-
sivuilla. Verkkokurssia ovat koonneet 
rauhankasvatusneuvolan Hanna Niit-
tymäki ja Fingon asiantuntija Pauliina 
Paananen. 

Lisätietoja hankkeesta: https://glo-
baalikasvatus.fi/transformer2030

TRANSFORMER 2030 -HANKE
Hankkeessa on järjestetty vuosina 2020-2021 viisi koulutusta, 
joissa on hyödynnetty järjestöjen globaalikasvatusmateriaaleja ja 
asiantuntemusta kestävän kehityksen teemoista, Tulevaisuuskou-
lun ja OKKA-säätiön yhdessä kehittämää tulevaisuuslukutaidon 
ja uudistavanoppimisen taustateoriaa sekä Kudelma-verkoston 
kehittämää kestävän hyvinvoinnin mallia.

HANKE ON TARJONNUT OPETTAJILLE
 L Tietoa monimutkaisista kestävyyskysymyksistä ja keinoja vie-
dä kestävää systeemimuutosta käytäntöön.

 L Menetelmiä tuoda tulevaisuusajattelua ja tulevaisuuslukutai-
toa osaksi kasvatusta ja koulutusta

 L Työkaluja, joiden avulla kestävän tulevaisuuden tarkastelu ja 
rakentaminen toimijuuden kautta omassa oppilaitoksessa on 
mahdollista

 L Aikaa oman osaamisen kehittämiseen ja kollegoiden kohtaa-
miseen: yhdessä tekemällä saat varmuutta ja rohkeutta uudis-
taa kestävän tulevaisuuden kasvatusta


